
 

Expdt n.º: 1172/2019

ASSUMPTE: APROVACIÓ DE LA LLISTA DEFINITIVA DEL PROCÉS DE SELECCIÓ 
PER A LA CONSTITUCIÓ DE BORSA DE TREBALL DE TÈCNIC MITJÀ DE GESTIÓ 
DE L'AJUNTAMENT DE MURO DE ALCOY, NOMENAMENT DE TRIBUNAL I DATA 
DEL PRIMER EXERCICI DEL PROCÉS DE SELECCIÓ.

RESOLUCIÓ D’ALCALDIA

D’acord amb la resolució d’alcaldia 2019-0611, de data 13 de juny, d’aprovació de la 
convocatòria i les bases específiques per a la constitució de borsa de treball de Tècnic 
Mitjà de Gestió, mitjançant concurs-opossició, de l’ajuntament de muro de alcoy.

D’acord amb la resolució d’alcaldia 2019-0926, de 19 de juliol, d’aprovació de la llista 
provisional d’admesos i exclosos en el referit procés.

Vist que ha finalitzat el termini de presentació de reclamacions i/o subsanacions a la 
llista  provisional  abans  descrita  i  sense  haver-se  presentat  ninguna  reclamació, 
exceptuant una aspirants que havent presentat tota la documentació en temps i forma 
no es va incloure a la llista provisional i s’inclou ara; es proposa la confecció del llistat 
definitiu d’aspirants d’admesos i exclosos, d'acord amb les bases de la convocatòria i 
la documentació aportada.

Vist l’informe emés per la Tècnic de Recursos Humans, que consta a l’expedient.

En virtud del que estableix l’article 21 de la llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les 
bases de règim local.

RESOLC:

PRIMER.- Aprovar la llista definitiva d’admesos i exclosos del procés de selecció per a 
la constitució de borsa de treball de tècnic mitjà de gestió, mitjançant concurs-oposició 
de l’ajuntament de muro de alcoy, de la següent manera:

Admesos:

Nº  ASPIRANTS
1 ALBERO BOTELLA, L.
2 CALABUIG MARTINEZ, L.
3 CALATAYUD GISBERT, A.
4 CARBONELL PASCUAL, M.
5 GALDON CLOQUELL, TJ.
6 GARCIA ARENAS, J.
7 GONZALEZ GEA, I.
8 INOTO PASTOR, T.
9 LLOPIS SAINZ, S.
10 MENGUAL CAMPO, M.
11 PAREDES LOPEZ, M.
12 PEREZ MUÑOZ, A.

Ajuntament de Muro de Alcoy

Placeta Molina, 4, Muro de Alcoy. 03830 (Alacant). Tel. 965530557. Fax: 965531769



 

13 PEREZ SEMEPRE, M.
14 REIG SEMPERE, M
15 SAEZ REQUENA, M.J.
16 SANJUAN TOMAS, MP.
17 VIDAL ALBERO, JL.

Exclosos: NINGÚ

SEGON.- A la vista de la proposta de tribunal qualificador emesa pel Sr. Alcalde i el Sr. 
Regidor de Personal, els membres que composaran el tribunal qualificador, així com 
els respectiu suplents, d’acord amb allò establert al TREBEP, hi són els següents:

President: Joan Vicent Guerrero Martínez, i el seu suplent M.ª Luz Pastor Fullana.

Secretària: Yolanda Gandia Mira, i la seua suplent Soledad Megías Roca.

Vocals:

Manuel A. Moll Torregrosa, i la seua suplent Amparo Sirera Ribes.

Eugenia Sanz Moral, i el seu suplent M.ª Luz Jordá Domínguez.

Isabel Silvestre Francés, i la seua suplent Rosa M.ª Martínez García.

TERCER.- Es convoca als membres del tribunal qualificador el dia dia 30 de setembre 
de 2019 a les 09:00 hores a la casa consistorial de l’Ajuntament de Muro de Alcoy 
(Placeta Molina, n.º 4) per a la seua constitució.

QUART.- Es convoca als aspirants el dia 30 de setembre de 2019 a les 11:00 hores 
al Centre Social Matzem (Plaça Matzem, s/nº) per a la realització del primer exercici 
dels què componen la fase d’oposició d’acord amb les bases de la convocatòria.

CINQUÉ.- Publicar la present resolució al Tauler d’edictes de l’ajuntament així com a la 
seua pàgina web.

Ho mana i signa el sr. alcalde, a muro de alcoy, de la qual cosa com a secretària en 
done fe.

(document signat digitalment)

Ajuntament de Muro de Alcoy

Placeta Molina, 4, Muro de Alcoy. 03830 (Alacant). Tel. 965530557. Fax: 965531769


